
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND       Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2020 
   

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Thành lập Tổ công tác xác minh thông tin tài sản  

và cưỡng chế kê biên tài sản 
–––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; 
Căn cứ Nghị định số 166/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ 

quy định về cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính; 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc 

thành lập Tổ công tác xác minh và cưỡng chế kê biên tài sản tại Tờ trình số  
83/TTr-LĐTB&XH ngày 30 tháng 10 năm 2020.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác xác minh thông tin tài sản và cưỡng chế kê 
biên tài sản (dưới đây viết tắt là Tổ công tác) gồm các ông, bà có tên trong danh 
sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xác minh thông tin về tài sản; chủ trì, 
phối hợp với UBND thành phố Bắc Giang tổ chức cưỡng chế kê biên tài sản của 
Công ty Cổ phần Đầu tư và Nhân lực VMC- VMC Group (địa chỉ: thôn Đồng 
Quan, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang) theo Quyết 
định số 1856/QĐ-CCXP ngày 15/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về cưỡng chế 
kê biên tài sản. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng phân công. 

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
Điều 3. Kinh phí hoạt động và con dấu của Tổ công tác 

1. Văn bản của Tổ công tác sử dụng con dấu của Sở Lao động - Thương 
binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang. 

2. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được thực hiện theo hướng dẫn tại 
Thông tư số 05/2017/TT-BTC ngày 16/01/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn 
việc quản lý, tạm ứng và hoàn trả chi phí cưỡng chế thi hành quyết định xử 
phạt vi phạm hành chính.  

242337



2 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Thủ trưởng các cơ quan: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài 

chính, Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang; các cơ 
quan có thành viên tham gia Tổ công tác; các cơ quan, đơn vị liên quan và các 
ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- UBND thành phố Bắc Giang; 
- UBND xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu: VT, KG-VX. 
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Lê Ánh Dương 

 

 

 
 
 
 

  



3 

DANH SÁCH 
Thành viên Tổ công tác xác minh và cưỡng chế kê biên tài sản 

––––––––––– 
 

1. Ông Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: 
Tổ trưởng. 

2. Ông Nguyễn Hữu Đính, Phó Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang: Tổ phó. 
3. Bà Nguyễn Thị Lan, Phó Cục trưởng Cục thi hành án dân sự tỉnh: Tổ phó. 
* Các thành viên: 

1. Bà Đỗ Thị Thu Hiền, Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 
2. Ông Nguyễn Xuân Sơn, Trưởng phòng Việc làm - An toàn lao động, Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội. 
3. Ông Hoàng Văn Thắng, Trưởng phòng Lao động - Tiền lương - Bảo 

hiểm xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.  

4. Ông Trịnh Quang Biện, Phó đội trưởng Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh. 
5. Bà Hà Thị Thành, Chuyên viên phòng quản lý xử lý vi phạm hành chính 

và theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp. 
6. Ông Bùi Văn Quý, Chuyên viên phòng Kinh tế đối ngoại, Sở Kế hoạch 

và Đầu tư. 

7. Bà Hoàng Thị Thu Trang, Chấp hành viên phòng nghiệp vụ và tổ chức 
thi hành án, Cục thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang. 

8. Ông Nguyễn Hoàng Tuấn, Phó Chi cục trưởng Chi cục tiêu chuẩn Đo 
lường chất lượng, Sở Khoa học và công nghệ. 

9. Ông Trần Quang Trung, Phó trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, Sở 
Công Thương. 

10. Ông Phạm Quý Sinh, Phó Trưởng phòng nghiệp vụ - Dự toán - Pháp 
chế, Cục thuế tỉnh. 

11. Ông Nguyễn Khắc Điều, Phó Trưởng ban chính sách - Pháp luật, Liên 
đoàn Lao động tỉnh. 

12. Ông Đặng Quang, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và Công sản, Sở Tài chính. 
13. Ông Nguyễn Đức Lương, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội thành phố Bắc Giang. 
14. Ông Trần Văn Nhật, Phó Chủ tịch UBND xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang. 

15. Ông Trần Đình Huy, Phó trưởng phòng Lao động - Tiền lương, Bảo 
hiểm xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

16. Bà Nguyễn Thị Dung, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội. 

17. Bà Nguyễn Thị Hằng Nga, Thanh tra viên Thanh tra Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội. 


